华润置地控股有限公司 2025 年度第二期中期票据（品种二）

取消发行的公告

华润置地控股有限公司（以下简称“华润置地控股”、“发行人”或“公司”）于

2025 年 4 月 2 日收到了中国银行间市场交易商协会下发的《接受注册通知书》（中

市协注〔2025〕MTN319 号），注册有效期 2 年。发行人目前拟发行 2025 年度第

二期中期票据，拟发行金额上限为 40 亿元，其中，品种一期限为 5 年期，初始

发行规模为不超过人民币 30 亿元（含 30 亿元）；品种二期限为 10 年期，初始发

行规模为不超过人民币 10 亿元（含 10 亿元）。公开披露资料于 2025 年 4 月 22

日挂网公告。现由于近期市场波动较大，我公司融资安排变更，拟取消本期中期

票据品种二的发行，提请投资者关注。

特此公告。

（本页以下无正文）

（本页无正文，为《华润置地控股有限公司 2025 年度第二期中期票据（品种二）

取消发行的公告》之盖章页）

华润置地控股有限公司

（盖章）

年    月    日